
 

 

 
Prot. n. 5820/2.2.3                                                                                                          Riccione, 28 novembre 2018 

          Albo  

Tutte le sedi 

Ai Componenti del C.d. I. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista l'O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 

1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo degli organi collegiali; 

 Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte lˆ - Titolo 1ˆ concernente le 

norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

 Vista la Circolare n. 2 del 2 ottobre 2018 del MIUR – prot. 17097 del 02/10/2018: Elezioni degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica a.s. 2018/2019; 

 Vista la nota n. 21910 dell'USR per l'Emilia Romagna del 12/10/2018; 

 Vista la proclamazione degli eletti disposta dal seggio n. 2 in data 28/11/2018; 

 Vista la proclamazione degli eletti affissa all’albo in data 28/11/2018; 

 Visto che avverso i risultati delle elezioni non sono pervenuti ricorsi alla Commissione Elettorale; 

DECRETA 

a seguito delle elezioni del 25 e 26 novembre 2018 la nomina dei seguenti membri del Consiglio di Istituto: 

Componente genitori 

1. MARCHETTI DANIELA 

2. ANDREINI WALTER STEFANO  

3. SAVORETTI SILVIA 

4. SARTI DONATELLA 

5. SANCHINI BIANCA 

6. BERTHOD LUIGI 

7. TOMA DANIELA 

8. PRITELLI LUCIA 

Componente docenti 

1. ANGELI RITA 

2. CAROLEI ANGELA SERAFINA 

3. FERRI FEDERICA 

4. ROCCHETTA DANIELE 

5. DE MARCHIS CHIARA 

6. DE BERARDINIS ANTONELLA 

7. PAZZAGLINI CATIA 

8. SOLDATI SABRINA 

Componente A.T.A. 

1. GUERRA EGISTO 

2. FALLAVOLLITA ANNA 

Membro di diritto 

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Nicola Tontini 

Il Consiglio di Istituto dura in carica tre anni scolastici: 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021, fatta salva la surroga 

nei modi di legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a decadere. 

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto sarà disposta dal 

Capo di Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti. 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Nicola Tontini 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI” –  RICCIONE 

Viale Capri, 8 – 47838 RICCIONE -  0541/697031- 606256 - 604085 -  0541/691243 
email: rnic81300x@istruzione.it - Pec: rnic81300x@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.: RNIC81300X - Cod. Fisc.: 91136740403 
sito web: http://www.ic2riccione.it  


		2018-11-28T11:40:40+0100
	TONTINI NICOLA




